ﬁ%ﬁﬂ%:“g Cofinanziato ) M l M
SCUOLA E ’ dall'Unione europea £ Ministero dellIstruzione
EDMPETENZE e del Merito

"'?\ ISTITUTO COMPRENS WO Istituto Comprensivo Statale
g — BOMNACCORSO DA MOMNTEMAGMHO Bonaccorso da Montemagno
§ QUARRATA (PT) Via Petrarca SNC, 51039, Quarrata (PT)
3 o Prot. 0005990 del 24/06/2024 Codice fiscale 80008950471

‘%‘ 3 . www.bonaccorso.edu.it

Zo, o™ Vi (Uscita) TEL +39 0573 72444
MO E-MAILptic82600p@istruzione.it
Oggetto: Nomina R.U.P PECptic82600p@pec.istruzione.it

AVVISO - 59369 19/04/202< FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamentc delle competenze
I'inclusione e la socialita neperiodo di sospensione estiva delle lezioni negli arstolastici 2023-2024 e 2024-
2025- SOTTO-AZIONE ESO4.6.A4.A

TITOLO PROGETTO: “A scuola é sempre esta’

CUP: C84D24000690007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L'Awviso pubblico prot.n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percoesiucativ e formativi per il
potenziamento delle competentigclusione e la socialita nel periodo dospensior estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 202825

VISTI i Regolamenti UE e tutta laormative di riferimento per la realizzazione drlddett progetto;

VISTE le indicazioni del M.l.Mpel la realizzazione degli interventi;

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244lel 12/06/2024 relativa all’autorizzazione d&bgettt Avviso pubblico prot.
n. 59369 del 19/04/2024, FSEfercorsi educativi e formativi per potenziameni delle competenze,
I'inclusione € la socialité nel periodc di sospensior estive delle lezioninegliann scolastic 202:-2024 e 202¢-
2025 cor la quale si assegn a codest Istituta il finanziament di € 79.980,(0;

VISTO [art. 10 del D.1.129/2018

VISTA il Programma Annual2024

VISTA la Delibere n. 58 del Consiglic di Istitutc del 13/11/202: € la Deliberé n. 27 del Collegic dei Docenti
del 14/05/202

RITENUTCQC necessari proceder alla nominz del Responsabi Unicc del Progett (R.U.P.)

DETERMINA

di assumere l'incarico desponsabi Unico del Progetto (RUP) periealizzazion degli interventi di cui alla
nota di autorizzazione prot. 832dél 12/06/2024 — Percorsi educativi e formapei il potenziamento delle
competenzil'inclusione € la socialité nel periodc di sospensior estive delle lezioni negliann scolastic 202:-
2024 € 2024-202¢5 — Avviso pubblicc prot. n. 5936 del 19/04/2024

DICHIARA INOLTRE

In linea con quanto disposto dallgtruzioni Operative citate nelle premessbh¢ non esistono conflitti di
interesse con qualsivoglia are sviluppo del progetto stesso e che rsmnc in essere situazioni di
incompatibilita.

Il presente provvedimento Bnmediatament esecutivo ed € pubblicato ssitc web e nella sezione
Amministrazion: Trasparentdell’lstituto.

Il Dirigente scolastict
Dott. Luca Gaggioli
Firmatodigitalmentt





		2024-06-24T14:53:21+0200
	GGGLCU61B12H109S




